

SOUPIS PRACÍ



Stavba: PZ2400148 - Brno-Maloměřiceoprava posprejované fasády (4)
Objekt: PZ2400148 - Brno-Maloměři...

Místo: Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 128 454,57

D HSV Práce a dodávky HSV 45 586,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 410,25

30	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	96,000	13,80	1 324,80	
	VV		80*1,2		96,000			
	VV		Součet		96,000			
39	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,840	42,30	1 516,03	
	VV		1,4*1,6*16		35,840			
	VV		Součet		35,840			
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	302,560	77,90	23 569,42	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 053,00

43	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	290,000	65,70	19 053,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
	VV		290		290,000			
	VV		Součet		290,000			

D 997 Přesun sutě 19,13

35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,006	304,00	1,82	
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,090	13,30	1,20	
	VV		0,006*15 "Přepočtené koeficientem množství		0,090			
	VV		Součet		0,090			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,006	2 090,00	12,54	
38	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,006	595,00	3,57	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221612

D 998 Přesun hmot 104,13

28	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,089	1 170,00	104,13	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008

D PSV Práce a dodávky PSV 82 268,06

D 783 Dokončovací práce - nátěry 82 268,06

26	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	204,800	15,80	3 235,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000121					
	VV		80+80+1,4*16*2		204,800			
	VV		Součet		204,800			
27	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	215,040	0,72	154,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		204,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		215,040			
	VV		Součet		215,040			
23	K	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	302,560	59,70	18 062,83	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823151
VV (80*4)-(1,4*1,6*16) 284,160
VV "špalety, nadpraží" (1,4+1,6+1,6)*0,25*16 18,400
VV Součet 302,560

44	K	783827441	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	302,560	201,00	60 814,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827441					
	VV		(80*4)-(1,4*1,6*16) 284,160					
	VV		"špalety, nadpraží" (1,4+1,6+1,6)*0,25*16 18,400					
	VV		Součet 302,560					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	104 285,150	0,00	0,00	
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							600,00	
15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	3,000	200,00	600,00	
0	K	Pol1	paušál		0,000	0,00	0,00	